

MINISTERSTVO FINANCÍ

odbor Vnější vztahy a komunikace

PID: MFCREXVSZF
Č. j.: MF-42907/2024/74-4
Počet příloh: 1

Praha 13. 11. 2024

Poskytnutí informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní,

Ministerstvu financí byla dne 30. října 2024 doručena Vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Vaše žádost je formulována takto:

(N)a základě zákona o svobodném přístupu k informacím (č. 106/1999 Sb.) bych Vás ráda požádala o následující informace.

- 1. Kolik zaměstnanců je v současné době na Vašem ministerstvu zařazeno do 15. platové třídy v oboru legislativa a právní činnost.*
- 2. Konkrétní zařazení těchto zaměstnanců podle organizační struktury, tedy uvedení odboru a oddělení, ve kterých jsou tito zaměstnanci vedeni.*

K Vaší žádosti Vám Ministerstvo financí sděluje následující:

Ministerstvo financí konstatuje, že v Ministerstvu financí je aktuálně systemizováno 99 služebních míst v 15. platové třídě, u nichž je stanoveným oborem služby obor Legislativa a právní činnost. Přehled údajů požadovaných v bodě 2. Vaší žádosti, Vám Ministerstvo financí zasílá v příloze.

S pozdravem